
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

«16» августа 2021г. № 250-у 

г. Грязовец 

О зачислении 
На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 16.08.2021 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в число студентов техникума 1 курса очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных цифр приёма: 

1.1. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 
группу 111: 

1. Болтушкина Никиту Сергеевича 
2. Бутылкина Максима Дмитриевича 
3. Груздева Кирилла Юрьевича 
4. Кириллова Дмитрия Николаевича 
5. Коновалова Кирилла Николаевича 
6. Кудряшова Игоря Юрьевича 
7. Дентина Андрея Евгеньевича 
8. Логачева Андрея Андреевича 
9. Макарова Павла Дмитриевича 
10. Матерова Тимофея Евгеньевича 
11. Дербина Александра Анатольевича 
12. Салаурова Максима Алексеевича 
13. Самарина Дениса Алексеевича 
14. Смирнова Романа Сергеевича 
15. Соколова Артура Алексеевича 
16. Соколова Даниила Денисовича 
17. Талашова Виталия Александровича 
18. Цветова Никиту Дмитриевича 

1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.08 «Электрификация и автоматизация 
сельского хозяйства» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 211: 

1. Тютикова Дмитрия Александровича 
2. Васенина Кирилла Сергеевича 



3. Дракина Артема Валентиновича 
4. Бута Юрия Сергеевича 
5. Иванова Андрея Денисовича 
6. Соколова Данила Евгеньевича 
7. Полякова Ивана Алексеевича 
8. Кокшарова Михаила Леонидовича 
9. Горбунова Матвея Анатольевича 
10. Карташова Дмитрия Сергеевича 
11. Кожемякина Антона Сергеевича 
12. Коробова Дениса Николаевича 
13. Шаповала Виталия Владимировича 
14. Евстигнеева Ярослава Андреевича 
15. Крылова Егора Александровича 
16. Копничева Дмитрия Андреевича 
17. Пестрикова Антона Алексеевича 
18. Соколова Дмитрия Вадимовича 
19. Мотринец Владлену Ивановну 
20. Нечаева Сергея Анатольевича 
21. Кичигина Артема Дмитриевича 

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.05 «Агрономия» со сроком обучения 3 года 
10 месяцев, в группу 511: 

1. Кононову Татьяну Сергеевну 
2. Корытова Кирилла Александровича 
3. Гуляеву Анастасию Михайловну 
4. Кашину Анну Андреевну 
5. Колесову Анастасию Олеговну 
6. Соколову Елену Александровну 
7. Шишина Александра Алексеевича 
8. Филатову Ксению Сергеевну 
9. Будкину Марию Александровну 
10. Усачеву Милану Сергеевну 
11. Серкову Снежанну Юрьевну 
12. Карелину Евгению Игоревну 
13. Коноплева Данила Анатольевича 
14. Мальцеву Ариану Александровну 
15. Тихову Татьяну Николаевну 
16. Тарасову Татьяну Алексеевну 
17. Сопегину Алину Андреевну 
18. Ерофееву Алину Валентиновну 
19. Касаткину Викторию Юрьевну 
20. Круглову Ирину Валерьевну 

1.4. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена 
базовой подготовки) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 
группу 112: 



1. Дрепелева Дениса Вадимовича 
2. Криничева Алексея Вадимовича 
3. Каберова Никиту Сергеевича 
4. Чистякова Андрея Александровича 
5. Смирнова Никиту Олеговича 
6. Новожилова Матвея Сергеевича 
7. Огарева Дмитрия Александровича 
8. Зажигина Дмитрия Владимировича 
9. Носкова Егора Андреевича 
10. Виноградова Ивана Владимировича 
11. Тяпушкина Богдана Алексеевича 
12. Бубнова Матвея Алексеевича 
13. Стадольникова Антона Леонидовича 
14. Астахова Андрея Дмитриевича 
15. Баскарева Алексея Владимировича 
16. Кузнецова Дмитрия Андреевича 
17. Неволина Виталия Вячеславовича 
18. Швецова Никиту Александровича 
19. Холмогорова Виктора Николаевича 

1.5. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих) по профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу 114: 

1. Дуганова Егора Викторовича 
2. Диановского Никиту Максимовича 
3. Романова Ярослава Алексеевича 
4. Упадышеву Анну Алексеевну 
5. Веселова Максима Сергеевича 
6. Соколова Дмитрия Алексеевича 
7. Ульянову Ларису Ивановну 
8. Царёва Илью Ивановича 
9. Забелина Владислава Евгеньевича 
10. Дюкова Данилу Владимировича 
11. Мясоедову Викторию Дмитриевну 
12. Коновалова Владислава Андреевича 
13. Смышляева Романа Алексеевича 
14. Баличева Дениса Николаевича 
15. Матреничева Андрея Юрьевича 

1.6. По адаптированной основной программе профессионального обучения 
(программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих) по профессии 13450 «Маляр» со сроком обучения 10 месяцев в группу 118: 

1. Гурылеву Надежду Владимировну 
2. Тренину Веронику Николаевну 
3. Щепочкина Даниила Эдуардовича 
4. Бурова Руслана Юрьевича 
5. Кострову Елену Викторовну 



6. Мараховского Даниила Петровича 
7. Сафутина Сергея Александровича 
8. Мальцева Алексея Александровича 

1.7. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих) по профессии 35.01.15 «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве» со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу 113: 

1. Егорова Евгения Александровича 
2. Кузнецова Никиту Сергеевича 
3. Клокова Эдуарда Денисовича 
4. Хворова Сергея Львовича 
5. Тимчук Владимира Юрьевича 

2. Заместителю директора по организационно-методической работе Е. А. 
Ткаченко внести соответствующие записи в поименную книгу обучающихся. 

Директор А.С. Маслов 


